1532. 24. Febr.

Sigismundus Rex Poloniae

Quia in Christo Dator Hieronymus de Albenis  
cuius Episcopo Vigore Curie Causarum Curie Aposto-  
lice, Generali auditori ac Sententi, et causarum Curie  
Romanae latere Generali esquire et Iudici Ordinario  
Amico sincero Nobis Dilecto.

Quia in Christo Dator, amice sincero Nobis dilecte  
Declaravit Nobis Venerebilibus Stanislaus Kreczyna  
juris doctor et Basilicae beati Petri minoris, Sententia-  
rius ac sollicitator isthic apud Sanctam Sedem Nostre  
Brevis Vestrae in expeditione, extensionis Bullae, ordi-  
nariis Regni Nostri in favore Nostri concessis stu-  
dium et propensionem suam erga nos, declarasse pro  
qua in ejus officio gratos Nos esse cognoscere, agimus et  
habemus illi gratias non vulgares benevolentiam et gra-  
tificationem Nos, Regia id quod ejus in Nos propensio-  
nes agnovimus amantate, illi referre curabimus nec  
da illa huius quere cepit affectum erga Nos, gerere et  
Operam negotiis Nostros commodare non desinet.  
Bene Valeat Patrietas Vestra et sit semper fe-  
lix

Cracoviae Die 22. Februarii Anno Domini 1532.  
Regni vero Nostri 26.

35